
 

     
 個別指導学院Hero’s 

送付先：   発信元： 木南 輝 

FAX番号：  送付枚数：  送付状を含めて 枚 

電話番号：  086－239－8696 日付：  7/22/2015 

要件：  配布先：  

 至急！  ご参考まで  ご確認ください  ご返信ください  ご回覧ください 

 
拝啓 
 
 盛暑の候、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 
 
先般、通知しました夏休み全国小学生統一テストのご案内です。下記の日時で行います。 
 
                  記 
 
 

8月 30日（日）  国語 14時 30分から 15時 10分（40分） 
            算数 15時 20分から 16時 00分（40分）  
 
   受験料   上記日時時間帯にて 0円（無料）      
  （上記日程で厳しい場合は有料となりますが対応いたします。受験料 1600円税別） 
 
   締切 7月 22日（水） 
 
 母集団が多い学研教室の全国模試です。当塾でも受験できるようになりました。 
 生徒さんの学力の確認の意味でもぜひ、ご参加ください。       敬具 
                              
 

        
        
        

 模試お申込欄 
  日付    月    日 

        
 生徒様お名前：                    

      
              

        
        
 保護者様サイン：                                         

        
 

     
  
 
 
 


